

Årsredovisning

D3 Telecom AB

559279-8622

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-12-09


Stefan Ekblom

Årsredovisning

D3 Telecom AB

559279-8622

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska projektera, installera och tillhandahålla service av telekommunikationsutrustning. Bolaget är ett helägt dotterföretag till D3 Management AB, 556307-7055

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 381	557	1 108	748
Resultat efter finansiella poster	-391	543	1 081	716
Soliditet %	35	59	57	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	764 221	895	790 116
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		895	-895	0
Årets resultat			-569 703	-569 703
Belopp vid årets utgång	25 000	765 116	-569 703	220 413

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	765 116
Årets resultat	-569 703
<i>Summa</i>	<i>195 413</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	195 413
<i>Summa</i>	<i>195 413</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 381 410	556 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 381 410	556 761
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 256 618	-13 619
Personalkostnader	-510 429	-
Summa rörelsekostnader	-1 767 047	-13 619
Rörelseresultat	-385 637	543 142
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	320	236
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 298	-110
Summa finansiella poster	-4 978	126
Resultat efter finansiella poster	-390 615	543 268
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-	-540 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-540 000
Resultat före skatt	-390 615	3 268
Skatter		
Skatt på årets resultat	-179 088	-2 373
Årets resultat	-569 703	895

2025122214294

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	246 500	101 188
Fordringar hos koncernföretag	720 000	1 450 750
Övriga fordringar	201 774	220 873
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	175 528	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 966	–
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 359 768</i>	<i>1 772 811</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	13 523	6 782
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>13 523</i>	<i>6 782</i>

Summa omsättningstillgångar	1 373 291	1 779 593
------------------------------------	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR	1 373 291	1 779 593
-------------------------	------------------	------------------

2025122214295

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

765 116

764 221

Årets resultat

-569 703

895

Summa fritt eget kapital

195 413

765 116

Summa eget kapital

220 413

790 116

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

320 000

320 000

Summa obeskattade reserver

320 000

320 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 233

875

Skulder till koncernföretag

441 000

441 000

Skatteskulder

179 088

169 727

Övriga skulder

191 557

57 875

Summa kortfristiga skulder

832 878

669 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 373 291

1 779 593

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-09

UNDERSKRIFTER

Stockholm 9/12-2025



Stefan Eklom

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09



Carl Bengtsson
Auktoriserad revisor
